СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
27 сентября 2018 г. № 231
Об утверждении тарифов за техническое обслуживание, ремонт внутридомового газового оборудования и аварийно-диспетчерском обеспечении в многоквартирных жилых домах на 2018 год.

Рассмотрев заявление и обсудив информацию Генерального директора ООО «Коммунальщик» Реуцкой Н.Г., Собрание депутатов Разветьевского сельсовета РЕШИЛО:

1. ООО «Коммунальщик» взимать ежемесячно плату за  техническое обслуживание ВДГО в многоквартирных жилых домах на 2018 год, согласно договора о техническом обслуживании, ремонте ВДГО и аварийно-диспетчерском обеспечении и расчета тарифа ВДГО.

2. Перечисления ОАО «Газпром газораспределение Курск» за  техническое обслуживание ВДГО в многоквартирных жилых домах совершать по договору о техническом обслуживании, ремонте ВДГО и аварийно-диспетчерском обеспечении.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2018 года.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Председатель Собрания депутатов

Разветьевского сельсовета                                            Л.Т.Лопаткина